Zabezpečiť výber vhodných UoZ, ktorí majú trvalý pobyt v zmysle tejto dohody. 

3. Poskytnúť obci príspevok podľa § 52 ods. 7, 8 a 9 zákona o službách zamestnanosti  na  

- úhradu časti nákladov, ktoré súvisia s vykonávaním aktivačnej činnosti najviac vo 

výške 3820,80 €  slovom : Tritisícosemstodvadsať eur osemdesiat centov  

4. Pri stanovení celkovej výšky poskytovaného príspevku podľa bodu 3 zohľadniť dohodnutý 

týždenný rozsah vykonávania aktivačnej činnosti termín začatia vykonávania aktivačnej 

činnosti dohodnutý počet UoZ uvedený v Čl.